Estado do Rio Grande do Sul

 Câmara de Vereadores de Marcelino Ramos

 Praça Padre Basso, 015, Centro, 99.800-000

 (54) 3372-1623

 camaramarcelinoramos@hotmail.com

 www.marcelinoramos.rs.leg.br

“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, DOE VIDA!”

Marcelino Ramos, 17 de março de 2023.

PEDIDO DE INFORMAÇÃO 07/2023

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

A Vereadora que abaixo subscreve vem através deste solicitar ao Poder Executivo

Municipal que informe a esta Vereadora, conforme mencionado no Ofício 555/2022, em

resposta ao Requerimento 08/2022, se a Secretaria Municipal de Assistência Social está

providenciando a instituição do Conselho Municipal dos Direitos da Mulher.

JUSTIFICATIVA:

1. Para conhecimento desta Vereadora e da população em geral.

Atenciosamente,

Cleunice M. V. Closs

Vereadora do PT